
Zarządzenie Nr SG.0050.54.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zwrotu kosztów przejazdu dzieci i uczniów realizujących obowiązek szkolny w 

placówkach na terenie Gminy Dobrzyca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 5 i 7 oraz art. 39 ust. 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 2025 r. poz. 1043 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustala się zasady zwrotu kosztów przejazdu środkami komunikacji publicznej dzieci i uczniów 

realizujących obowiązek szkolny w placówkach na terenie Gminy Dobrzyca oraz ich rodziców, 

opiekunów lub opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola lub szkoły 

umożliwiającej realizację rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego i 

obowiązku nauki, których dowożenie zapewniają rodzice lub opiekunowie. 

 

§ 2. 

1. Gmina Dobrzyca zwraca koszty przejazdu, o których mowa w § 1 poprzez refundację w 

kwocie odpowiadającej cenie biletu okresowego (miesięcznego) zakupionego 

indywidualnie przez rodzica, przy przejazdach środkami komunikacji publicznej. 

2. Podstawą otrzymania zwrotu kosztów dowozu jest złożenie przez rodzica lub opiekuna 

prawnego w terminie do dnia 5 września danego roku wniosku stanowiącego załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W przypadku złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 2 w trakcie roku szkolnego, 

zwrot kosztów nastąpi od dnia złożenia wniosku. 

4. Zwrot kosztów dowozu obliczany będzie na podstawie przedstawionych przez rodzica 

kserokopii biletów okresowych (miesięcznych w środkach komunikacji publicznej) na 

danej trasie, do wysokości poniesionych wydatków. 

5. Rodzic zobowiązany jest do dostarczenia do Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca 

kserokopii biletów, o których mowa w ust. 4. 

6. Ustala się dwa terminy na dostarczenie kserokopii biletów, o których mowa w ust. 4: 

1) do 10go dnia miesiąca, w którym bilet został zakupiony 

2) do 20go dnia miesiąca, w którym bilet został zakupiony 

7. Kwota zwrotu kosztów dowozu wypłacana będzie przelewem na podany przez rodzica 

lub opiekuna prawnego rachunek bankowy w terminie do 14 dni od dostarczenia 

wymaganych dokumentów po zakończeniu okresu rozliczeniowego 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 września 2025 r. 

 

BURMISTRZ 

        /-/ mgr Jarosław Pietrzak 



 
 

Załącznik nr 1 

Do Zarządzenia Burmistrza Gminy Dobrzyca 

Nr SG.0050.54.2025 z dnia 12 sierpnia 2025r. 

 

WNIOSEK O ZWROT KOSZTÓW DOWOZU DZIECKA ŚRODKAMI KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ 

DO PRZEDSZKOLA/SZKOŁY W GMINIE DOBRZYCA 

 

1. Wnioskodawca 

Imię/Imiona 

 

 

Nazwisko 

Nr telefonu 

 

 

Adres e-mail 

Adres zamieszkania 

Miejscowość 

 

 

Kod pocztowy 

Ulica/Nr domu/Nr mieszkania 

 

 

 

2. Dane dziecka/dzieci, których dotyczy refundacja 

Imię Nazwisko Szkoła/Przedszkole w: Klasa/grupa 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

  

3. Rok szkolny: _____________________________ 

 

4. Numer rachunku bankowego, na który należy przekazywać należność z tytułu 

refundacji: 

 

                          

 

 

________________________________ 

                                                                                                   (data i czytelny podpis osoby wnioskującej)        

 

 



INFORMACJE O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH (RODO) 
 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dobrzyca reprezentowana przez  Burmistrza z 

siedzibą w Dobrzycy, ul. Rynek 14. 
2. Wyznaczono inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez e-mail:  

iod@ugdobrzyca.pl  
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązku prawnego któremu podlega 

Administrator (art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g RODO), w związku z przepisami m.in. Ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe,  w celu: - 
zawiadomienia burmistrza właściwego ze względu na miejsce zamieszkania młodocianego pracownika o 
zawarciu umowy pracodawcy z tym pracownikiem, - przekazania sprawy do organu właściwego ze względu 
na miejsce zamieszkania młodocianego pracownika, - analizy wniosku o dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianego pracownika, - wydania decyzji o dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianego 
pracownika. 

4. Pani/Pana dane, po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane będą przetwarzane do celów 
archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących 
archiwizowania danych obowiązujących u Administratora. 

5. Osoby, których dane dotyczą, mają w przypadkach określonych na mocy RODO, prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych, 
b) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe, 
c) żądania usunięcia danych, 
d) żądania ograniczenia przetwarzania, 

6. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

7. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest 
brak możliwości wydania decyzji o dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianego pracownika.  

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na zautomatyzowanym 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu.  

9. Odbiorcą Pani/Pana danych mogą być: dostawcy systemów informatycznych, podmioty zapewniające 
obsługę prawną oraz podmioty uprawnione do tego na mocy odrębnych przepisów prawa. 

 

 

 

mailto:iod@ugdobrzyca.pl

